附件
[bookmark: _GoBack]2023年度醴陵市肉牛肉羊增量提质行动项目后续资金拨付汇总表
	序号
	实施主体
	投资规模（万元）
	已拨付资金（万元）
	本次拨付资金（万元）
	备注

	
	名称
	地址
	法人
	联系电话
	总投资
	中央补贴金额
	地方配套和自筹
	
	
	

	1
	醴陵市诺鑫种养农民专业合作社
	李畋镇新树村
	聂志强
	185****0268
	364.6
	53.6
	311
	29
	24.6
	

	2
	湖南湘牛农业发展有限公司
	左权镇石羊村
	郭建辉
	1335****6750
	297.82
	43.78
	254.04
	26
	17.78
	

	3
	醴陵明旺农牧有限公司
	沈潭镇双垅村
	彭江波
	1535****3138
	417.8
	61.42
	356.38
	33
	28.42
	

	4
	醴陵市农家旺养殖农民专业合作社
	船湾镇杨木档村
	刘桂华
	1505****1065
	105.48
	15.51
	89.97
	9
	6.51
	

	5
	醴陵市佳鑫家庭农场
	王仙镇三狮村
	吴晓平
	1375****5785
	328.92
	48.35
	280.57
	29
	19.35
	

	6
	醴陵市牧歌种养农民专业合作社
	长庆街道清潭村
	黎胡平
	1515****2588
	502.7
	73.9
	428.8
	31
	42.9
	

	7
	醴陵市辉英家庭农场
	阳三石街道荆潭村
	蔡建辉
	1735****1292
	274.06
	40.29
	233.77
	24
	16.29
	

	8
	醴陵市葳宇种养农民专业合作社
	浦口镇浦口村
	朱 浩
	150****9605
	149.76
	22.01
	127.75
	12
	10.01
	

	9
	醴陵市万佳岭农业有限责任公司
	李畋镇新树村
	吴 磊
	1345****1555
	218.75
	32.16
	186.59
	17
	15.16
	

	10
	醴陵市明山黑山羊养殖农民专业合作社
	沈潭镇沈潭村
	谢石山
	1805****4843
	197.85
	29.09
	168.76
	9
	20.09
	

	11
	湖南醴陵吾富种养农民专业合作社
	船湾镇四方社区
	郭 柳
	1535****6672
	71.83
	10.56
	61.27
	5
	5.56
	

	12
	醴陵市晓松农业发展有限公司
	楚镇长午新村
	孙志坚
	1395****4782
	917.39
	120
	797.39
	65
	55
	

	13
	醴陵市月塘种养农民专业合作社
	东富镇东兴居委会
	肖 翼
	1995****7958
	444.46
	49.33
	395.13
	26
	23.33
	

	合计
	285
	






